КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023 № 668-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 28.01.2022 № 255-п «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение градостроительной деятельности на территории Беловского

городского округа на 2022-2024 годы»

В целях создания условий для обеспечения градостроительной деятельности
на территории Беловского городского округа, в соответствии с постановлением
Администрации Беловского городского округа от 31.08.2022 № 2478-п «Об
утверждении Положения о системе управления муниципальными программами
Беловского городского округа», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение
градостроительной деятельности на территории Беловского городского округа на
2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Беловского
городского округа от 28.01.2021 № 255-п:

1.1. Раздел 6 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

п/п Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы, основного
мероприятия/регионального
проекта/ ведомственного
проекта, мероприятия

Источник
финансирования

Объем финансовых ресурсов,
тыс. рублей

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6
Муниципальная программа
«Обеспечение
градостроительной
деятельности на территории
Беловского городского округа
на 2022-2024 годы»

Всего 9553,30 8334,40 8334,40

местный бюджет 9553,30 8334,40 8334,40

1 2 3 4 5
1. Основное мероприятие:

Обеспечение деятельности
(оказание услуг)
подведомственных
учреждений, включая
предоставление
муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям
субсидий в рамках
муниципальной программы
Беловского городского округа

Всего 9553,30 8334,40 8334,40

местный бюджет 9553,30 8334,40 8334,40

».
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского

округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

настоящего постановления
городского округа по

5. Контроль за исполнением
заместителя Главы Беловского
И.А. Корщикову.

возложить на
строительству

Глава Беловског
городского округ; А.В. Курносов